
illllllllIlllllllllllliliIlllillllliillllllllIlllllllilll
OBJEDNÁVKA č. 0092/2020/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 06696236 DIČ: C206696236

Moravskoslezský kraj Techstra s.r.o.

28. října 2771/117 Velkopřevorské náměstí 488/5

70218 Ostrava 11800 Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: INF—1 '

Objednáváme u Vás:

roční pronájem licence software UiPath v rozsahu 1x Attended Robot

Datum požadovaného splnění: 31.01.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 121 000,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: Ž *; Vši“

azan? 66999Na účet ský úřed

" íjna na „)Císlo výdajového účtu MSK : 27—1650676349/0800 QSÍŘAVA

u...-.n- -...v...-



OBJEDNÁVKA č. 0092/2020/INF/O



_

Předmět: . FW: objednávka pronájmu licence

Přílohy: 200122_Moravskoslezský kraj_Techstra_Licenční smlouvá_posk.licence

30012020.pdf

From:

Sent: Monday, January 27, 2020 10:40 AM

To:

Subject: RE: objednávka pronájmu licence

Dobrý den.

Tímto potvrzujeme přijetí objednávky. V příloze zasíláme podepsanou Licenční smlouvu.

S pozdravem,

techstra

Web: www.techstra.tech_

Ui Pata“ _

Our only mistake would be to underestimate what's possible and not to prepare for what's next.

Společnost registrována v OR Městským soudem v Praze, pod spisovou značkou C 287287. Informace obsažené v této zprávě mohou b

pouze pro osobu nebo společnost uvedenou v záhlaví. Pokud nejste příjemcem zprávy nebo osobou zodpovědnou za jejípředánípřijem

zakázáno kopírovat, rozšiřovat nebo jiným způsobem používat jakékoli informace obsažené v této zprávě.

Company registered in Commercial Register carried by City Court in Prague, file number C 215342. The information contained in this me

be privileged, and is intended for the use of the individual or entity named above. Ifyou, the reader of this message, are not the intend

employee responsible for deliveríng this transmission to the intended recipient, you are express/y prohibited from copying, distributing,

any of the information contained in this message.

Sent: Wednesday, January 22, 2020 9:56 AM

Subject: objednávka pronájmu licence

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku č. 0092/2020/INF/O na roční pronájem licence SW UiPath. Záro

potvrzení (akceptaci) této objednávky na můj e—mail.

Děkuji.

*?garmšmkř

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon

e-mail:

htt s: www.msk.cz

nim

t důvěrné a jsou určeny

i, pak máte výslovně

ssage is confidential, may

ad recipient, the agent, or

or in any other way using

eň Vás prosím o


